АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2021
	п. Лазурный
	             № 73

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Лазурненского сельсовета

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 30 Устава Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Лазурненского сельсовета от 02.04.2019 № 23 «Об утверждении административного регламента по исполнению функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет».
	2. Признать утратившими силу постановление администрации Лазурненского сельсовета от 23.07.2018 № 36 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Лазурненского сельсовета», постановление администрации Лазурненского сельсовета от 28.08.2019 № 39 «О внесении изменений в Постановление Администрации Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края от 23.07.2018 № 36 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Лазурненского сельсовета».
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                            А.С. Дементьев